- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2017 № 74
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

квартала «Мирный атом» (корректировка)
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части квартала «Мирный атом» (корректировка) (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 07 декабря 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части квартала «Мирный атом» (корректировка) (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           05 ноября 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 07 декабря 2017 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                              от 31.10.2017 № 74
      [image: image1.jpg]POEKT NNAHIPOBKY TEPPUTOPYI
OcHoswas wacrs npoexta

HepTex NNaHWPOBKN TePPHTOPMA
M1:1000

KOPPEKTUPOBKA MPOEKTA MNAHUPOBKM M NPOEKTA MEXXEBAHUS! "KBAPTAN "MUPHbI ATOM" @

Y. Fapaxwiasn Yryua agaywign,

= . = = = = = = . = = = = _ = = = = s o = = = = -

=, o " . groeoeeenig 22

W’w

s
AR 1

%

| B
ReTe

I
| MR

|

ﬁ
s D

=S
= S

. .’/‘
—

OgHOBHbIE TEXHUKO-3KOHOMHYECKUE NOKA3ATeN

Roxssarens, - —
wawoponsn | 1

Tepputopus @m
YcnosHsle rpaduyeckue 0603HaueHus: Mnowaas NpoeKTMpyemoit TeppuTopM,

BO[IOCHABKEHVE & Tom uvcne TeppTOpULL
= - TPaHHLLI MPOGKTVPYEMOIf TeppUTOPUA 5= -com somocnaswenn TePPUTOPHS! UHAWBMAYANBHOTO KOO AOMA ®m 697
TepPATODY NOA COOPYXEHE 1 yCTDOVCTBO CETER
{cnscmnoinc) UFXEHEPHO-TEXHAYECHOT OBECTEueH S KoM | 41389
- e cyuiectayiouunx sewensieix BOOOTBEAEHVE
JNACTHOB (CONCHO AaKHSIM BHINACK U3
TOCYABRCTBENOND KOABETPS HOABINOETH) - coTn GuToRo raanAsaw (cyecTayiue)

- (PaHMLLI OGpasyeMbix JemenbHLX

yyacTios TENNOCHABXEHWNE Mpumevanme:
1) | - nopsaKossiit Homep 3naHus, - ceTu TennoCHaGXeHMA (cywLeCTayIoLLME) 1. YepTex BbinonHen & 2017 ropy Ha Tonorpadueckoit

CTPOGHWSI, COOpYKEHYS! ocHose 00O "Apxnpoext" & actutae (1:1000)
COOTBETCTBYloUE ACTICTBATENLHOMY COCTORHINO

MECTHOCTH Ha MOMEHT Pa3pasoT NPOEKTa .

|_Coznacobano:

ONEKTPOCHABXKEHWE 2. Cucrema koopauwat MCK61.
TpaHCnopT M ynuuHo-AopoXHasn ceTh = (cm:gx;:i‘ rll::m anextponepeas 3. Cuctema ssicoT BanTuiickan

- AOPOra C achHanLTOBLIM NOKPITHEM

I - rewexonsie casan

O6wecTBenHas 30Ha

MCK-521.10-17

PocTosckas 06nacTs, r. BonrosoHcK,

- enyTouKaapransioe osenewene
(B rpaHMLIAX NPOEKTUPOBaHNR) B
winonnan [Cryposa | 10.17] Tpocenus

[t N nodn T Fodnuce v dama ] Boam. wib. N ]

[image: image2.jpg]BHecenue M3MeHeHHUs B MPOEKT MJIAHNPOBKH U MPOEKT MEKeBAHUS
«KBapraa «MupHblii aTOM»

454400

’393500

?

KK 61:48:0040258

2

CuTyaunoHHbIi NJIaH

A

SN

Yci0BHbIe 0003HAYEHUST:

e — TPAHULIBI (POPMUPYEMBIX 3€MEITLHBIX YUACTKOB

— rpaHuIa CyIIECTBYIONIEro yyacTka

— rpaHuIbl GOPMUPYEMBIX YacTeli 3eMeJIbHBIX yUacTKOB

— 30Ha ¢ 0COOBIMHU YCIIMBUSIMU UCTIOJIB30BAHUS TEPPUTOPUL
s wes wes  — [PaHULA KaJaCTPOBOTO KBapTaIa

3akasuuxu: Ilynvorcenxo I1.B.

Cuctema koopunar: Kaoacmposoiit B.JI. 10.17 | Buecenue usmenenuii 6 npoexm nianupoeku | Jluc | Jluc | M- 6
CK kajgacTpoBoro oxkpyra unicenep Manoiinun u npoexm medxcesanus «Keapman «Mupoiii m | moe

amom»

1 1 500

XXX — Ka/laCTpOBbIe HOMEpA 3eMeJIbHBIX y4acTKOB

Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                             от 31.10.2017 № 74
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части квартала «Мирный атом» (корректировка)
	Беклемышев А.С.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Манойлин В.Л.

Медведев Ю.Ю.
	- кадастровый инженер (по согласованию),

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре,

	Палатова А.А.

Рындина Е.Н.
	- директор ООО «ПСК» (по согласованию),

- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Чуприкова М.И.

	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко